
www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

30 de Julho de 2018 Ano 2018   -   Edição nº 20 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E 1

Página 1 de 3Este documento foi assinado digitalmente por Fernando Roberto Mendes.
Para verificar as assinaturas vá ao site http://utilize.assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 36B8-8413-6DDC-
2B76.



Página 1 de 330 de Julho de 2018

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2018   -   Edição nº 20 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

fd
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Resumo da Ata para Registro dos Preços referente ao
Processo nº. 0200003432/2018 - Processo Licitatório nº.
083/2018 - Edital nº. 054/2018 - Pregão Presencial-SRP nº.
041/2018.
A Prefeitura Municipal de Auriflama, através do Sr. Otávio
Henrique Ortunho Wedekin-Prefeito Municipal, usando das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,
torna público o resumo da Ata para Registro dos Preços da
empresa: El Elyon Pneus Eireli-ME, CNPJ nº
29.259.420/0001-79, estabelecida na Avenida Paschoal
Ardito, nº. 2536, Vila Belvedere, CEP 13473-010
AmericanaSP, referente aos
itens/descrição/quantidade/marca/valor unitário: 01 camara
14-9-24 04 unidades marca jabuti139,99; 02 camara 14-9-28
04 unidades marca jabuti182,90; 03 camara 16.9-28 08
unidades marca jabuti 242,00; 04 camara 18.4-34 04
unidades marca jabuti 239,90; 05 camara 80.100-18 04
unidades marca jabuti 45,00; 06 camara 9.5-24 08 unidades
marca jabuti 137,40; 07 camara 90.90-18 04 unidades marca
jabuti 45,00; 08 camara 900x20 TC-131 25 unidades marca
jabuti 107,40; 09 camara de ar 750x16 08 unidades marca
jabuti 53,20; 10 pneu 90/90-18 04 unidades marca technic
149,90; 11 pneu para moto 04 unidades marca maggion
137,00; 12 pneu 10,5x65x16 06 unidades marca pireli
770,90; 13 protetor de aro 900x20 22 unidades marca
carreteiro 43,20. Prefeitura Municipal Auriflama, aos trinta
dias do mês de julho de dois mil e dezoito. OTÁVIO
HENRIQUE ORTUNHO WEDEKIN - Prefeito Municipal.

A Prefeitura Municipal de Auriflama, CNPJ nº
45.660.594/0001-03, neste ato representada pelo Prefeito
Municipal Sr. Otávio Henrique Ortunho Wedekin, torna
pública a Errata expedida nos autos do Processo Licitatório
nº 035/2018 do Pregão Presencial nº 023/2018, cuja a
empresa vencedora foi Lidiane Cristiane Moreira  EPP, nos
termos abaixo:
folha
 521 linha 16
Onde se lê 0,87
Leia se

0,94
folha
 521 linha 17

Onde se lê 0,87
Leia se

0,94

Prefeitura Municipal de Auriflama, 26 de julho de 2018.
Otávio Henrique Ortunho Wedekin Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Resumo do Termo de Homologação referente ao Processo
nº. 0200003351/2018 - Processo Licitatório nº. 078/2018 -
Edital nº. 049/2018 Chamada Pública nº. 03/2018. A
Prefeitura Municipal de Auriflama, Estado de São Paulo, por
seu Prefeito Municipal, o Sr. Otávio Henrique Ortunho
Wedekin, resolve:- HOMOLOGAR, o Processo nº.
0200003351/2018 - Processo Licitatório nº. 078/2018 
Chamada Pública por estar regular e formalmente em
ordem, e de consequência ADJUDICAR o objeto referente a
aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e
do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento
do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE,
durante o ano letivo de 2018, conforme Lei 11.947/2009, aos
fornecedores: Flávio Antonio Manfrim, CPF nº 062.378.828-
47, Sítio Santo Antonio, CEP 15350-000, Auriflama-SP;
Associação dos Produtores Rurais de Fernandópolis, CNPJ
nº 16.834.600/0001-95, Avenida Professora das Dores do
Carmo Del Grossi, CEP 15600-000, Fernandópolis-SP;
Associação Produtores Rurais do Córrego Azul, CNPJ nº
10.373.766/0001-75, Fazenda Araça, CEP 16070-005,
Araçatuba-SP; Celio Ribeiro da Silva, CNPJ nº
10.959.623/0001-40, Rua Um, nº 35, Vila Maria, CEP 15775-
000, Santa Fé do Sul-SP; Valdeci Soares, CNPJ nº
08.963.252/0001-28, Rua 25 de Janeiro, nº 216, São
Francisco, CEP 15775-000, Santa Fé do Sul-SP Prefeitura
Municipal Auriflama, 30 de julho de 2018. OTÁVIO
HENRIQUE ORTUNHO WEDEKIN - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Resumo do Termo de Homologação referente ao Processo
nº. 0200003432/2018 - Processo Licitatório nº. 083/2018 -
Edital nº. 054/2018 - Pregão Presencial-SRP nº. 041/2018.
A Prefeitura Municipal de Auriflama, Estado de São Paulo,
por seu Prefeito Municipal, o Sr. Otávio Henrique Ortunho

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Página 2 de 3Este documento foi assinado digitalmente por Fernando Roberto Mendes.
Para verificar as assinaturas vá ao site http://utilize.assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 36B8-8413-6DDC-
2B76.



Página 2 de 330 de Julho de 2018

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2018   -   Edição nº 20 - ORDINARIA

Wedekin, resolve:- HOMOLOGAR, o Processo nº.
0200003432/2018 - Processo Licitatório nº. 041/2018 -
PREGÃO PRESENCIAL sob o Regime de menor preço por
item por estar regular e formalmente em ordem, referente ao
Registro para eventual e futura contratação de empresa para
fornecimento de pneus, câmaras, protetores de aro para os
veículos automotores, moto, máquina e trator da frota
municipal, a empresa El Elyon Pneus Eireli-ME, CNPJ nº
29.259.420/0001-79, estabelecida na Avenida Paschoal
Ardito, nº. 2536, Vila Belvedere, CEP 13473-010 
AmericanaSP. Prefeitura Municipal Auriflama, 30 de julho
de 2018. OTÁVIO HENRIQUE ORTUNHO WEDEKIN -
Prefeito Municipal.

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Página 3 de 3Este documento foi assinado digitalmente por Fernando Roberto Mendes.
Para verificar as assinaturas vá ao site http://utilize.assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 36B8-8413-6DDC-
2B76.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma assina.sp. Para verificar as 

assinaturas clique no link: http://utilize.assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/36B8-8413-6DDC-2B76 ou

 vá até o site http://utilize.assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para verificar 

se este documento é válido. 

Código para verificação: 36B8-8413-6DDC-2B76

 

 
Hash do Documento

D745203C4923E3A13AAA1B9621E0E33F0E0FF3E573D7B760F253279D405A8F72
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 30/07/2018 é(são) :

 

 

 Fernando Roberto Mendes - 108.806.498-10 em 30/07/2018 17:18 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


